
 

 

 

            
 
 
         P R O I E C T 
 
CAMERA DEPUTAŢILOR SENATUL 
               

           
H O T Ă R Â R E 

 

privind modificarea anexei la Hotărârea Parlamentului 

României nr.12/2013 privind aprobarea componenţei nominale a 

Delegaţiei  Parlamentului României la Adunarea Parlamentară a 

Consiliului Europei 

 

În temeiul prevederilor art.6 din Regulamentul activităților comune ale 
Camerei Deputaților și Senatului, aprobat prin Hotărârea Parlamentului 
nr.4/1992, republicat,  
 

Parlamentul României adoptă prezenta hotărâre. 

  

Articol unic: - Anexa la Hotărârea Parlamentului României nr.12/2013 

privind aprobarea componenţei nominale a Delegaţiei Parlamentului României 

la Adunarea Parlamentară a Consiliului Europei, publicată în Monitorul Oficial 

al României, Partea I, nr.88 din 11 februarie 2013, cu modificările ulterioare, se 

modifică după cum urmează: 
 

 - la  capitolul  I „Membri titulari”  punctul 4, este numită doamna senator 

Jipa Florina Ruxandra, Grupul parlamentar P.S.D., pe locul devenit vacant, ca 

urmare a demisiei domnului  Drăghici Damian. 



 2 

 

Această hotărâre a fost adoptată de Camera Deputaţilor şi de Senat în 

şedinţa comună din 29 septembrie 2014, cu respectarea prevederilor art.76 

alin.(2) din Constituţia României, republicată.  
 

 

PREŞEDI,TELE 
CAMEREI DEPUTAŢILOR 

 
 

 

Valeriu Ştefan ZGO,EA 
 

 

PREŞEDI,TELE 
SE,ATULUI 

 
 
 

Călin POPESCU-TĂRICEA,U 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bucureşti, 29 septembrie 2014 
Nr.  


